
ред. б. Име и Презиме одд училиште град ментор 1 ментор 2 вкупно место
1 Марко Жаров III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настески 119,5 I
2 Димитрија Симјановски III СГГУГС „Здравко Цветковски“ Скопје Томе Настески 117,5 I
3 Ангела Кралевска IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиновска 119,5 I
4 Филип Петрушевски IV СУГС „Орце Николов“ Скопје Славица Мартиновска 117,5 I


